
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 
28.11.2007.                                                                                                     Nr.562 

           (prot. Nr.46., 7.p.) 
 
Par numerācijas lietošanas tiesībām  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību  
„RADIOKOMS” 
 

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2007.gada 

16.novembrī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RADIOKOMS”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003220636, juridiskā adrese: Elizabetes iela 45/47, Rīga, 
LV-1011, (turpmāk – SIA „RADIOKOMS”) 2007.gada 14.novembra vēstuli Nr.82 ar  
pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību pagarināšanu (turpmāk – Pieprasījums).  

 
Komisija konstatē: 
 

1. Savā Pieprasījumā SIA „RADIOKOMS” lūdz Komisiju pagarināt numerācijas lietošanas 
tiesību darbības termiņu uz numerācijas lietošanas tiesībām, kuras ir piešķirtas ar Komisijas 
2003.gada 27.augusta lēmumu Nr.225 „Par grozījumiem sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„RADIOKOMS” publiskā radiokomunikāciju tīkla  operatora individuālās licences Nr. 
T10027 nosacījumos” (turpmāk – Lēmums Nr.225) 1.3.punktu (Numerācijas resursu 
izmantošanas uzņēmējdarbībai atļauja Nr.005), tas ir, numerācijas lietošanas tiesības uz 4000 
(četriem tūkstošiem) radiokomunikāciju tīklu numuriem. 

2. Numerācijas resursu izmantošanas uzņēmējdarbībai atļauja Nr.005 ir izsniegta uz laika periodu 
no 2003.gada 1.janvāra līdz 2007.gada 31.decembrim. 

3. Atbilstoši Elektronisko sakaru likuma pārejas noteikumu 5.1 punktam, ierobežoto resursu 
lietošanas tiesības paliek spēkā līdz noteiktā termiņa beigām.  

4. Saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 apstiprināto Noteikumu par 
numerācijas lietošanas tiesībām 20.punktu, Komisija pagarina numerācijas lietošanas tiesības, 
ja to darbības termiņā elektronisko sakaru komersants – attiecībā uz komercdarbību 
elektronisko sakaru nozarē – nav pārkāpis normatīvos aktus vai Komisijas pieņemtos 
lēmumus un izdotos administratīvos aktus, kā arī ja pārkāpums ir novērsts Komisijas vai citas 
elektronisko sakaru nozari pārvaldošās institūcijas noteiktajā termiņā.   

5.   Uz šā Pieprasījuma izskatīšanu padomes sēdē bija uzaicināts SIA „RADIOKOMS” pārstāvis, 
kurš uz padomes sēdi neieradās.  

 
 



 2

Komisija secina: 
 

Ņemot vērā to, ka SIA „RADIOKOMS” sniedz elektronisko sakaru pakalpojumus 
izmantojot numurus, uz kuriem numerācijas lietošanas tiesības ir piešķirtas ar Komisijas 
Lēmuma Nr.225 1.3.punktu un SIA „RADIOKOMS” nav pārkāpusi normatīvos aktus vai 
Komisijas pieņemtos lēmumus un izdotos administratīvos aktus,  SIA „RADIOKOMS” 
Pieprasījums ir apmierināms pilnībā.   

 
Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 

apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 17., 18., 19.un 20.punktu un 
pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un trešās 
daļas 2.punktu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

 
   padome nolemj: 
 

pagarināt SIA „RADIOKOMS” numerācijas lietošanas tiesību uz 4000 (četriem tūkstošiem) 
radiokomunikāciju tīklu numuriem numerācijas diapazonā „68500000 - 68503999” darbības 
termiņu uz nenoteiktu laiku. 

  
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
 
Priekšsēdētāja  p.i.                                                                  G.Zeltiņš 


